
Příloha č. 2

Smlouvy č. 1339/B1/2019

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5217510309

Číslo žádosti: 241/2018

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

Neuznatelné náklady dle žadatele 118 934,44 143 910,67

14 Rozprostření ornice 6 149,01 7 440,30

89 Osiva pícnin 14 149,76 17 121,21

15 Založení trávníku 3 546,62 4 291,41

16 Oosiva pícnin 677,08 819,27

17 Ošetření trávníku 736,96 891,72

28 Podklad ze štěrkodrti - plochy před prodejnou 4 779,40 5 783,07

38 Kladení dlažby - plochy před prodejnou 11 568,54 13 997,93

39 Dlažba - plochy před prodejnou 11 182,60 13 530,95

42 Kanal. potrubí z PVC - plochy před prodejnou 1 754,50 2 122,95

71 Obrubníky - plochy před prodejnou 733,60 887,66

73 Betonové květináče 6 100,00 7 381,00

74 Odvodňovací žlab - plochy před prodejnou 11 296,00 13 668,16

77 Čištění vozovek 69,00 83,49

78 Bourání schodišťových stupňů 1 760,80 2 130,57

4 Vytyčení trasy inž. sítí 8 500,00 10 285,00

1 Geotechnický průzkum 10 450,00 12 644,50

3 Dokumentace skutečného provedení stavby 19 150,00 23 171,50

553 980,67 670 316,61

950 477,97

Pozn.: 

1 268 000,00

85%

2 174 222,27

1 223 744,30

1 040 000,00

84,98%

15,02%

183 744,30

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Obec Dřísy

Rekonstrukce chodníků v obci Dřísy - 2.etapa

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

2. etapa - část 2

2. etapa - část 1

2. etapa - část 3

5. etapa

Minimální vlastní podíl (Kč):

Vstupy a vjezdy před prodejnou jsou dle pravidel SFDI neuznatelné náklady. NN je též vyčleněná část za 

přechodem.

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 24.04.2019 14:43



Zpracoval:

Dne: 24.04.2019

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 24.04.2019 14:43


